Henrici patris nostri rationabiliter testatur. Testibus. W. Marescallo, comite de Pen-

broc ; G. filio Petri, comite Essex ; Roberto de Turneham, &c. Datum per manus S.

Wellensis Archidiaconi, et J. de Gray, Archidiaconi Glocestrise, apud Gildeford, xxii

die Aprilis, anno regni nostri primo. (Rot. Chartarum, vol. I. pars. l,fol. lB37,p. 54 #.)
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of the Correspondence of Sir William Plumpton, and which I

here insert from a copy in the Cartulary.
" Sciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus de Stute-

vill dedi, concessi, quietum clamavi et hac presenti carta mea con-

firmavi Nigello de Plumton et heredibus suis pro servicio suo et

pro uno equo precio centum solidorum totum vastum forestee meae

infra divisas suas de Plumton et Roudferlington, scilicet, de Crem-

pell versus occidentem usque ad Osberne-stahe-bec, et de Osberne-

stahe-bec usque ad Pudding-stain-cros, et de Pudding-stain-cros

usque ad Harelaw, et de Harelaw per magnam viam usque ad

Biltonam, et de Biltona per eandem viam usque ad Stokke-brigge,

et de Stokke-brigge usque ad Holebec, et de Hole-bee usque in

Nidd, et iterum usque ad Crempell. Et si prefatus Nigellus vel

heredes sui infra prenominatas divisas sartare vel colere voluerint,

libere poterunt non requisita voluntate vel licencia mea vel here-

dum meorum. Preterea dedi etiam et concessi et hac eadem carta

mea confirmavi eidem Nigello et heredibus suis latum cursum per
totam forestam meam de Cnaresburgh ad vulpem et leporem, salva

venatione mea^ scilicet, cervo, bissa, et capreolo. Et si contigerit

quod averia sua extra divisas prenominatas exeant, sine visu facti

non causabuntur. Hsec omnia supradicta warrantizabimus ego
W. et heredes mei prefato Nigello et heredibus suis imperpetuum
contra omnes homines libere et quiete et solute ab omni servicio

seculari et exaccione. Hiis testibus, Willelmo le Vavasur, Ro-

berto de Mels, Roberto le Vavasur et Malgero fratre ejus,

Ricardo de Tanghe, Thoma Lardenario, Adam filio Normanni,

Nigello de Stockeld, Ricardo de Brertona, Ricardo de Ameio, Ro-

gero de Creswell, Hugone Lardenario, Ricardo filio Widonis,
Ernaldo Bridy, Hugone Pollard."u

u This deed is numbered 72 in the Cartulary, and has this note appended by the

copyist :
" This deed is truly copied the 30 of March 1615, and has

having a grene silk string through it, whereby it is fixed to the deed, and is a man

upon horseback circumference the name of William Stutevill, as may
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William de Stutevill died before the feast of the Nativity of St.